
“一带一路”绿色发展国际联盟 
2024年政策研究专题报告

“一带一路”框架下 
非洲主要国家 
可再生能源投资合作
机遇与挑战



“一带一路”绿色发展国际联盟（以下简称联盟）于 2019 年

第二届“一带一路”国际合作高峰论坛期间由中外合作伙伴共同

启动，是由全球生态环境与可持续发展相关领域的非政府组织、

研究机构和企业等共同发起成立的国际性社会团体。截止目前，

联盟已有来自 40 余个国家的 170 多家合作伙伴，包括 42 家会

员单位。

联盟宗旨：凝聚“一带一路”绿色发展国际共识，开展开放、

包容、共赢的“一带一路”绿色发展国际合作和行动实践，助力共

建“一带一路”国家实现绿色、低碳、可持续发展。

“一带一路”绿色发展国际联盟 李盼文女士

电话：+86-10-82268281

传真：+86-10-82200535

地址：北京市西城区后英房胡同 5 号

邮编：100035

网址：http://www.brigc.net/

邮箱：secretariat@brigc.net

微信公众号
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前言
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非洲社会经济及能源概况
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非洲电力市场现状及趋势
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中非可再生能源合作
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5
非洲可再生能源投资挑战
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6
创新机会与商业模式
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7
投资建议



0



1



2



3



4



5


	报告_China-Africa
	4-“一带一路”框架下非洲主要国家可再生能源投资机遇与挑战-CH 已加白页 没调页码
	封面中英文+扉页-无出血(3)
	4-
	4中文



